
Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/574/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na 

realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Śmigiel. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, 4-6, art. 400a 

ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) Rada 

Miejska Śmigla uchwala co następuje: 

§ 1.  

Cele udzielenia dotacji: 

1. Ograniczenie ilości nieoczyszczonych ścieków bytowych odprowadzanych do gruntu lub wód, a w 

efekcie przerwanie procesu ich degradacji. 

2. Stworzenie alternatywnych metod zagospodarowania ścieków na obszarach, dla których budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej jest niemożliwa lub ekonomicznie nieuzasadniona. 

3. Poprawa oraz ochrona stanu środowiska naturalnego w gminie Śmigiel. 

§ 2.  

1. Dofinansowaniem mogą zostać objęte koszty budowy przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych, 

spełniające warunki określone w odrębnych przepisach, mające być pobudowane na terenie gminy Śmigiel, 

gdzie nie planuje się budowy sieci kanalizacyjnej, bądź włączenie do istniejącej sieci kanalizacyjnej jest 

nieuzasadnione ekonomicznie lub niemożliwe z powodów technicznych. 

2. Dofinansowaniem mogą zostać objęte koszty budowy przydomowych oczyszczalni ścieków bytowych 

po uprzednim uzyskaniu pozytywnej opinii Zakładu Komunalnego w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą ul. 

Skarzyńskiego 6a, 64-030 Śmigiel. 

3. Wniosek o udzielenie dofinansowania nie może obejmować przedsięwzięć zrealizowanych. 

§ 3.  

1. Na finansowanie przedsięwzięć mogą być udzielane dotacje celowe z budżetu Gminy Śmigiel. 

2. Rada Miejska Śmigla corocznie w uchwale budżetowej określi środki przeznaczone na realizację 

przedsięwzięć objętych dotacją. 

3. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie przedsięwzięcia w wysokości 50% udokumentowanych 

fakturą poniesionych kosztów zakupu przydomowej oczyszczalni ścieków, przy czym kwota ta nie może 

przekroczyć wartości 5.000,- zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

4. Dofinansowaniu nie podlegają: - koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) przydomowych 

oczyszczalni ścieków, nie przekraczających kwoty 500 zł (słownie: pięćset złotych),  ᠆ koszty przygotowania 

dokumentacji. 

5. O dofinansowanie mogą ubiegać się: 

1) podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, w szczególności: 

a) osoby fizyczne; 

b) wspólnoty mieszkaniowe; 

c) osoby prawne; 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 2 

 

d) przedsiębiorcy; 

2) jednostki sektora finansów publicznych będącym gminnymi lub powiatowymi osobami prawnymi, mające 

tytuł prawny do nieruchomości zlokalizowanej na terenie gminy Śmigiel. W przypadku posiadania innego 

tytułu prawnego niż własność, należy dołączyć zgodę właściciela nieruchomości. Jeżeli nieruchomość 

znajduje się we współwłasności, wymagana jest zgoda wszystkich współwłaścicieli na posadowienie, 

zainstalowanie i użytkowanie na przedmiotowej nieruchomości przydomowej oczyszczalni ścieków oraz 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na wypłacenie dofinansowania jednemu z współwłaścicieli ponoszącemu 

koszty budowy, zgodnie z drukiem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

6. Jeżeli dotacja dotyczy nieruchomości związanej z prowadzeniem działalności gospodarczej 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, stanowi ona pomoc de minimis, a jej udzielenie następuje 

w zależności od zakresu prowadzonej działalności: 

1) zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U.UE.L.2023.2831 

z 15.12.2023 r.), 

2) zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 

107    i 108    Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym 

(Dz. U. UE L z 24.12.2013 r. Nr 352, str. 9 ze zm.), 

3) zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 

107    i 108    Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury (Dz. U. UE L z 28.06.2014 r. Nr 190, str. 45 ze zm.), 

4) Aby dotacja mogła być uznana jako pomoc de minimis, planowane do wykonania przedsięwzięcie musi 

być bezpośrednio związane z prowadzoną działalnością gospodarczą lub działalnością wytwórczą 

w rolnictwie lub w sektorze rybołówstwa i akwakultury (jeżeli przydomowa oczyszczalnia ścieków służy 

wyłącznie celom mieszkaniowym, nie będzie traktowana jako pomoc de minimis), 

5) pomoc de minimis określona w niniejszej uchwale będzie mogła być udzielana po spełnieniu warunków 

w niej określonych do 30 czerwca 2031 r., 

6) pomoc de minimis w rolnictwie określona w niniejszej uchwale będzie mogła być udzielana po spełnieniu 

warunków w niej określonych do 30 czerwca 2028 r. 

7. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 

udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz 

w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo 

oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, 

poz. 311 ze zm.), 

8. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do 

przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w 

którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 121, poz. 810). 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 3 

 

9. Jeśli przyznanie dotacji stanowi pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, wniosek pozostawia 

się bez rozpoznania w przypadku wyczerpania krajowego limitu skumulowanej kwoty pomocy de minimis 

w rolnictwie lub rybołówstwie i akwakulturze, a umowa zostanie rozwiązana na mocy porozumienia stron 

w związku z wystąpieniem ww. okoliczności, na które strony nie mają wpływu, a które uniemożliwiają 

wykonanie umowy. 

10. Istnieje możliwość przyznania dotacji na budowę oczyszczalni ścieków obsługujących większą liczbę 

nieruchomości. W takim przypadku wniosek powinna złożyć osoba, która posiada tytuł prawny do 

nieruchomości, na której znajdować się ma oczyszczalnia. Do wniosku należy dołączyć dokument 

z potwierdzeniem zamiaru współuczestnictwa pozostałych użytkowników oczyszczalni ścieków w realizacji 

przedsięwzięcia. 

11. Uzyskanie dotacji w jednym roku nie blokuje możliwości składania wniosku w latach kolejnych, jeśli 

zamierzona inwestycja dotyczyć będzie innej nieruchomości. 

12. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie systemy oczyszczania ścieków bytowych, których 

przepustowość nie przekracza 5 m³/dobę. 

§ 4.  

1. Wzór wniosku o przyznanie dotacji celowej na realizację przedsięwzięć polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Śmigiel stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Pisemny wniosek o przyznanie dotacji celowej wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Miejskim 

Śmigla na odpowiednim formularzu do dnia 30 września danego roku. Wnioski niekompletne nie będą 

rozpatrywane do czasu ich uzupełnienia. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, wnioskodawca 

zostanie wezwany do jego uzupełnienia w ciągu 14 dni, a w przypadku braku zastosowania się do wezwania we 

wskazanym terminie i w odpowiedni sposób, wniosek pozostanie bez rozpatrzenia. Wniosek jest kompletny 

jeżeli został właściwie wypełniony i zawiera wszystkie niezbędne informacje oraz dokumenty (określone 

w niniejszych zasadach) pozwalające na jego rozpatrzenie. 

3. Do wniosku należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do władania nieruchomością, 

2) oświadczenie, o którym mowa w § 3 ust. 5 (jeśli dotyczy), 

3) opis techniczny przydomowej oczyszczalni ścieków, 

4) aprobatę techniczną przydomowej oczyszczalni ścieków, 

5) kopie mapy lub szkicu sytuacyjnego z zaznaczeniem pobudowanej oczyszczalni, 

6) dokument potwierdzający dokonanie zgłoszenia Staroście Kościańskiemu zamiaru prowadzenia robót 

budowlanych budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 

7) Opinię Zakładu Komunalnego w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą ul. Skarzyńskiego 6a, 64-030 Śmigiel, że na 

danej nieruchomości nie jest możliwe podłączenie do sieci kanalizacyjnej, 

8) Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do dołączenia podmiotowi udzielającemu 

pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, 

poz. 311 ze zm.). 

9) Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do dołączenia 

podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 4 

 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810). 

4. O kolejności udzielenia dotacji decyduje kolejność złożonych wniosków. 

5. Burmistrz Śmigla działający w imieniu Gminy, po dokonaniu oceny spełnienia warunków, może zawrzeć 

z wnioskującym umowę o przyznanie dotacji celowej. 

6. Wniosek, który spełnił warunki dofinansowania, a który w danym roku budżetowym z uwagi na 

wyczerpanie środków przeznaczonych na ten cel takiego dofinansowania nie otrzymał zwracany jest 

wnioskodawcy i może zostać rozpatrzony w następnym roku budżetowym, po ponownym złożeniu wniosku 

w Urzędzie Miejskim Śmigla. 

7. Po dokonaniu zgłoszenia zakończenia robót objętych dotacją celową zostanie przeprowadzona kontrola 

zgodności zabudowy urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z dokonanymi zgłoszeniami 

i obowiązującymi przepisami. 

8. Rozliczenie dotacji następować będzie poprzez przedłożenie faktur wraz z dowodami zapłaty i atestami, 

protokołu odbioru instalacji przydomowej oczyszczalni oraz przedłożenia przez Wnioskodawcę zgłoszenia 

oddania do eksploatacji przydomowej oczyszczalni, w terminie 30 dni od daty zakończenia realizacji zadania. 

Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 3. Rozlicznie dotacji należy przedłożyć w Urzędzie Miejskim Śmigla 

nie później niż do 30 października danego roku, w którym złożono wniosek. 

§ 5.  

1. Urząd Miejski Śmigla zastrzega sobie prawo kontroli przestrzegania warunków eksploatacji 

przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją użytkowania w okresie pięciu lat od dnia podpisania 

umowy o udzielenie dotacji. W przypadku stwierdzenia eksploatacji niezgodnej z warunkami określonymi 

w wytycznych opracowanych przez producenta lub dostawcę urządzeń otrzymujący dofinansowanie 

zobowiązany jest do jego całkowitego zwrotu. 

2. Dofinansowanie podlega także zwrotowi w przypadku nie podjęcia, bądź zaprzestania eksploatacji 

przydomowej oczyszczalni ścieków w okresie pięciu lat od dnia podpisania umowy. 

3. Zwrot dofinansowania następuje w kwocie dofinansowania powiększonej o odsetki określone przepisami 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.). 

4. Postępowanie dotyczące zwrotu dofinansowania będzie prowadzone przez Burmistrza Śmigla 

w stosunku do osoby, która otrzymała dofinansowanie. 

§ 6.  

1. Integralną częścią uchwały są następujące załączniki: 

1) Załącznik nr 1 - oświadczenie współwłaścicieli 

3) Załącznik nr 2 - druk wniosku o dofinansowanie 

4) Załącznik nr 3 – druk rozliczenia 

§ 7.  

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXX/279/2021 Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy na realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Śmigiel. 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 5 

 

§ 8.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/574/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

……………., dnia ………………………. 20…. r. 

………………………………………. 

imię i nazwisko 

............................................................. 

miejscowość, ulica, numer 

………………………………………. 

kod i miejscowość 

……………………………………… 

telefon kontaktowy 

……………………………………… 

nr dowodu osobistego 

……………………………………… 

wydanego przez 

……………………………………… 

nr PESEL 

O Ś W I A D C Z E N I E 

Jako właściciel/współwłaściciel/najemca prawny/* działki nr ……………… zlokalizowanej w gminie 

……………przy ul. …………………………….… w miejscowości …........…………….. 

Wyrażam zgodę Panu/Pani ……………………………… na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie na 

przedmiotowej działce przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Jednocześnie wyrażam zgodę na wypłacenie przyznanego dofinansowania na budowę w/w oczyszczalni 

Panu/Pani ……………………………. 

…………………………………… 

czytelny podpis 

* niepotrzebne skreślić



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/574/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

……………., dnia ………………………. 20…. r. 

DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko lub nazwa:……………………………………….………………………… 

2. Osoba reprezentująca (imię i nazwisko) 1):…………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania lub siedziby…………………………………………………………... 

4. Adres do korespondencji 2):………………………………………………………………... 

5. PESEL 3):…………………………………………………..…………….…………………… 

6. NIP 4):………………………………………………………………….….…………………. 

7. REGON :…………………………...…………………………………...……………...……. 

8. Telefon kontaktowy:……………………………………………………..………………….. 

9. Adres e-mail:………………………………………………………………...………………. 

1) - dotyczy podmiotów reprezentowanych zgodnie z zasadami reprezentacji lub przez pełnomocnika 

2) - jeżeli jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

3) - dotyczy osób fizycznych 

4) - dotyczy wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców i osób prawnych 

Burmistrz Śmigla 

Pl. Wojska Polskiego 6 

64-030 Śmigiel 

WNIOSEK 

Dotyczy dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie „Zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Śmigiel na 

realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Śmigiel” przyjętego uchwałą nr …...../2024 Rady Miejskiej Śmigla z dnia ……...................... 2024 roku proszę 

o dofinansowanie budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na posesji stanowiącej moją własność: 

………………………………………………………………………………………………… 

adres nieruchomości na której eksploatowana jest oczyszczalnia 

Oświadczam, że: 

1) Zapoznałem/am się i akceptuje treść ww. zasad. 

2) Dokonałem/am wszystkich wymaganych prawem zgłoszeń. 

3) Oczyszczalnia zostanie wybudowana i będzie eksploatowana przez okres min. 5 lat, zgodnie z wytycznymi 

eksploatacji opracowanymi przez producenta (dostawcę urządzeń). 

4) Do tej pory nie korzystałem/am z dofinansowania Gminy Śmigiel na budowę przydomowej oczyszczalni 

ścieków. 

5) Zobowiązuję się do zwrotu otrzymanego dofinansowania w przypadku, gdy będą zachodzić okoliczności 

wymienione w § 5 ww. uchwały. 

6) Wyrażam zgodę na kontrolę zabudowy urządzeń oczyszczalni ścieków. 

Do wniosku dołączam: 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 2 

 

1) kserokopię tytułu prawnego do nieruchomości, 

2) oświadczenie o którym mowa w § 3 ust. 5 ww. uchwały, 

3) opis techniczny przydomowej oczyszczalni ścieków, 

4) aprobatę techniczną urządzeń wchodzących w skład oczyszczalni, 

5) kopie mapy lub szkicu sytuacyjnego z zaznaczeniem pobudowanej oczyszczalni, 

6) dokument potwierdzający dokonanie zgłoszenia Staroście Kościańskiemu zamiaru prowadzenia robót 

budowlanych budowy przydomowej oczyszczalni ścieków, 

7) Opinię Zakładu Komunalnego w Śmiglu Sp. z o.o., z siedzibą ul. Skarzyńskiego 6a, 64-030 Śmigiel,  że na 

danej nieruchomości nie jest możliwe podłączenie do sieci kanalizacyjnej, 

8) Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do dołączenia podmiotowi udzielającemu 

pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r., Nr 53, 

poz. 311 ze zm.). 

9) Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany do dołączenia 

podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, 

oraz w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 

albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

b) Informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz. U. z 2010 r., Nr 121, poz. 810). 

……………………………….. 

podpis wnioskodawcy



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/574/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

……………., dnia ………………………. 20…. r. 

DANE WNIOSKODAWCY 

1. Imię i nazwisko lub nazwa:……………………………………….………………………… 

2. Osoba reprezentująca (imię i nazwisko) 1):…………………………………………………. 

3. Adres zamieszkania lub siedziby…………………………………………………………... 

4. Adres do korespondencji 2):………………………………………………………………... 

5. PESEL 3):…………………………………………………..…………….…………………… 

6. NIP 4):………………………………………………………………….….…………………. 

7. REGON :…………………………...…………………………………...……………...……. 

8. Telefon kontaktowy:……………………………………………………..………………….. 

9. Adres e-mail:………………………………………………………………...………………. 

1) - dotyczy podmiotów reprezentowanych zgodnie z zasadami reprezentacji lub przez pełnomocnika 

2) - jeżeli jest inny niż adres zamieszkania lub siedziby 

3) - dotyczy osób fizycznych 

4) - dotyczy wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców i osób prawnych 

Rozliczenie dotacji celowej 

Dotyczy umowy nr …………………. zawartej w dniu ……………………. 

Kwotę ……………………….. wydatkowano z dotacji Gminy Śmigiel na 

᠆ …………………………………………………………………faktura nr ……………………… 

᠆ …………………………………………………………………faktura nr ……………………… 

᠆ …………………………………………………………………faktura nr ……………………… 

Przydomowa oczyszczalnia posiada atesty: 

᠆ ……………………………………………………………………………………………………. 

᠆ ……………………………………………………………………………………………………. 

Odbioru instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków dokonano w dniu ……………………… 

przez ……………………………………………………………………………………………….. 

W dniu ………………….. zgłoszono eksploatację przydomowej oczyszczalni ścieków 

…………………………………… 

czytelny podpis 

 

 



Id: AB1DBB21-3DAD-4926-A16B-1ABF823A2138. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXIV/574/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na 

realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Śmigiel. 

  

Niniejszy projekt ma na celu zastąpienie Uchwały nr XXX/279/2021 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 25 marca 

2021 r. w sprawie uchwalenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na 

realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Śmigiel, w celu dalszej kontynuacji udzielania dotacji w przedmiotowym zakresie. Podjęcie przedmiotowej 

uchwały jest również konieczne z uwagi na wydanie nowych rozporządzeń Komisji Unii Europejskiej 

w zakresie pomocy de minimis w sektorze działalności gospodarczej, rybołówstwa i akwakultury oraz rolnym. 

Projekt uchwały został wysłany do zaopiniowania przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Warszawie. W odpowiedzi otrzymano 02 lutego 2024 roku 

uwagi i zastrzeżenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz 14 lutego 2024 roku uwagi i zastrzeżenia Prezesa 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Warszawie, które w całości zostały uwzględnione w treści 

przedmiotowej uchwały. 


